
令和 6年 4月 30日

ご家族様 各位

鰺珀颯仄回
面会禁止の緩和について (お知らせ)

拝啓 新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から当苑の運営につきましては、ご指導・ご協力を賜り心から御礼申し上げます。

さて、長い間新型コロナウイルス感染症予防のため、面会をご遠慮願つておりましたが、

5月 7日 (火)よ り面会 【透明アクリル板越】を再開致します。尚、面会におきましては

下記のとおりとさせていただきますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

感染状況は下火にはなってきてはおりますが、新型コロナウイルス感染症状況やインフ

ルエンザの流行等場合によつては再度面会禁止のご協力をお願いすることもあろうかと存

じますので、その際は宜しくお願い申し上げます。

どうぞ皆様、お風邪など召されませんようくれぐれもご自愛ください。

1。 面  会

2.面会時間

3.実施曜 日

4。 時  間

5.制   限

敬具

記

ご家族のみ二名程度、予約制 (事前に電話等でご予約ください)

10分程度とさせていただきます

月曜日～金曜 日

午前 10:00～ 12:00  午後 13:30～ 15:00

発熱・咳・倦怠感等、新型コロナウイルス感染症・風邪・インフルエンザ

等が疑われる方や疑われる方と接触があつた方は面会をご遠慮願います。

時間帯によつては面会ができない時間がありますので必ず事前にご予約願

います。

以  上


